

February 3, 2025

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE –524208

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
NSE CODE:AARTIIND

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Publication of
Financial Results**
**Ref: Regulation 30 and 47 of the
SEBI (LODR) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024, published in the Financial Express (English & Gujarati) on February 3, 2025.


A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aarti-industries.com.

Kindly take the same on record.


Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: As above.

 AARTI INDUSTRIES LIMITED Regd. Off.: Plot Nos.801, 801/23, Phase -III, G.I.D.C. Estate, Vapi-396195, Dist. Valsad, Gujarat Head. Off.: 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai- 400 080 Website: www.aarti-industries.com; Email: investorrelations@aarti-industries.com; CIN: L24110GJ1984PLC007301													
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024													
Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			9 Months Ended			Quarter ended			9 Months Ended		
		31-Dec-24	30-Sep-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Mar-24	31-Dec-24	30-Sep-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Mar-24
1	Total Income from Operations (Net)	1,755	1,723	1,732	5,333	4,586	6,356	1,845	1,632	1,740	5,338	4,608	6,381
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	41	37	116	224	271	396	40	32	117	216	270	395
3	Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	41	37	116	224	271	396	40	34	117	219	270	395
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	47	55	124	240	286	417	46	52	124	235	285	416
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	40	52	125	231	289	423	37	50	126	225	289	422
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						5,111						5,109
8	Net Worth	5,492	5,450	5,157	5,492	5,157	5,292	5,484	5,443	5,156	5,484	5,156	5,290
9	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic:	1.31	1.52	3.41	6.63	7.88	11.51	1.27	1.44	3.42	6.48	7.85	11.49
	2. Diluted:	1.31	1.52	3.41	6.63	7.88	11.51	1.27	1.44	3.42	6.48	7.85	11.49

Note :
The above is an extract of detailed format of Financial Results for Quarter and Nine months ended December 31, 2024. The full format of financial results alongwith other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is available on the Company's website at www.aarti-industries.com and it can also be accessed through the QR Code given below.



Place: Mumbai
Date: February 1, 2025

For AARTI INDUSTRIES LIMITED
SD/-
RAJENDRA V. GOGRI
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN: 00061003



AARTI
INDUSTRIES®

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

રજી.ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૮૦૧, ૮૦૧/૨૩, ફેઝ-૩, જી.આઇ.ડી.સી. એસ્ટેટ, વાપી-૩૮૬૧૮૫, જિલ્લો વલસાડ, ગુજરાત.

કોર્પોરેટ ઓફીસ : ૭૧, ઉદ્યોગ ક્ષેત્ર, બીજો માળ, મુલુંડ-ગોરેગાંવ લિંક રોડ, મુલુંડ (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૦

વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com; ઇમેઇલ: investorrelations@aarti-industries.com CIN: L24110GJ1984PLC007301

૩૦ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવ માસિક ગાળાના ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો

(રૂ. કરોડમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	અભાગ						સંયુક્ત					
		ત્રિમાસિક ગાળાનાં અંતે			નવ માસિક ગાળાનાં અંતે			ત્રિમાસિક ગાળાનાં અંતે			નવ માસિક ગાળાનાં અંતે		
		૩૧-૧૨-૨૪	૩૦-૦૬-૨૪	૩૧-૧૨-૨૩	૩૧-૧૨-૨૪	૩૧-૧૨-૨૩	૩૧-૦૩-૨૪	૩૧-૧૨-૨૪	૩૧-૦૬-૨૪	૩૧-૧૨-૨૩	૩૧-૧૨-૨૪	૩૧-૧૨-૨૩	૩૧-૦૩-૨૪
1	કામકામમાંથી દુલ આવક (ચોખ્ખી)	1,755	1,723	1,732	5,333	4,586	6,356	1,845	1,632	1,740	5,338	4,608	6,381
2	ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/તોટો (વેરા, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ ચીજો પહેલા)	41	37	116	224	271	396	40	32	117	216	270	395
3	વેરા પુર્વ ગાળાનો ચોખ્ખો નફો તોટો (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ ચીજો પછી)	41	37	116	224	271	396	40	34	117	219	270	395
4	વેરા પછી ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/તોટો (અપવાદરૂપ ચીજો અને અસાધારણ ચીજો પછી)	47	55	124	240	286	417	46	52	124	235	285	416
5	ગાળાની દુલ સર્વસાધી આવક (ગાળાના નફો / (તોટા) (વેરા પછી) અને અન્ય સર્વસાધી આવક (વેરા પછી) સહીત)	40	52	125	231	289	423	37	50	126	225	289	422
6	ભરપાઇ થયેલ ઇક્વિટી શેર મુદી (મુળ કિંમત પ્રતિદીઠ રૂ. ૫/- ની)	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181	181
7	અનામતો (પુર્ન મુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની)						5,111						5,109
8	નેટ વર્ક	5,492	5,450	5,157	5,492	5,157	5,292	5,484	5,443	5,156	5,484	5,156	5,290
9	શેર દીઠ કમાણી (પ્રતિદીઠ રૂ. ૫/- ની) (ચાલુ અને અંધ કામકામો માટે) ૧. મુળ : ૨. ઘટાડેલી :	1.31 1.31	1.52 1.52	3.41 3.41	6.63 6.63	7.88 7.88	11.51 11.51	1.27 1.27	1.44 1.44	3.42 3.42	6.48 6.48	7.85 7.85	11.49 11.49

નોંધ: ૧) ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવ માસિકના વિગતવાર નાણાકીય પરિણામોની માહતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન પર(૪) માં સંદર્ભિત અન્ય વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.aarti-industries.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે. અને તે નીચે આપેલ ક્યુઆરકોડ મારફત પણ મેળવી શકાશે.



સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૦૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫

Activate Windows

Go to [આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી:](#)

રાજેન્દ્ર વી. ગોગ્રી

ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

ડીઆઈએન:૦૦૦૬૧૦૦૩